

# Noter og meddelelser

## Tilføjelse

Ved en beklagelig fejltagelse er i artiklen »Boligbyggeri kontra anden Investering« af Jørgen H. Gelting i NT 1973/1 følgende tekst til figur 2, side 89, gledet ud:

Foroven beskæftigelsen i varesektoren. Forneden opsparingsunderskuddet.

---

The British Library of Political and Economic Science, der er det største europæiske bibliotek for økonomi og andre samfundsvidenskaber, og hvis eksistens har haft afgørende betydning for den økonomiske videnskabs udvikling i dette århundrede, skal bruge mindst £ 2<sup>1</sup>/<sub>2</sub> mill. til erhvervelse af en ny bygning, ombygning m.v., hvis denne enestående samling stadig skal kunne udnyttes effektivt af både det britiske og internationale publikum. Hovedparten af midlerne er indsamlet fra officiel side i Storbritannien, men på grund af bibliotekets internationale betydning appellerer man også til andre lande. Der er ydet støtte til projektet fra officiel dansk side, og Nationaløkonomisk Forenings bestyrelse og Nationaløkonomisk Tidsskrifts redaktion ønsker varmt at anbefale medlemmer og læsere at yde bidrag til dette formål. Checks skal være udstedt til British Library of Political and Economic Science Appeal. Adressen er: Appeal Office, London School of Economics, Houghton Street, London WC2 2AE.

Som led i et OECD-projekt til fremme af samfundsvidenskabernes udnyttelse inden for den offentlige forvaltning afholdes i samarbejde med Statens samfundsvidenskabelige Forskningsråd et dansk seminar med deltagelse af embedsmænd, politikere og samfundsforskere i Holte i dagene 13. til 15. december 1973.

Nationalekonomiska Föreningen (i Sverige) har i 1973 startet et nyt tidsskrift *Ekonomisk Debatt*, der dels træder i stedet for det hidtil udgivne *Nationalekonomiska Föreningens Förhandlingar*, dels vil skabe et forum »för professionella ekonomer att i större omfattning än tidigare yttra sig i aktuella ekonomiska frågor på ett för allmänheten begripligt sätt«. Tidsskriftet udsendes otte gange om året og koster 85 danske kroner; det kan bestilles hos Sparfrämjandet Förlags AB, Fack, 10320, Stockholm 16, postgiro 30400-6. Redaktionen inviterer også økonomer i de øvrige nordiske lande til at komme med bidrag til tidsskriftet. Ikke aftalte bidrag til afdelingen »Repliker och Kommentarer« skal være redaktionen i hænde senest fire uger før udgivelsesdagen for at skulle kunne overvejes offentliggjort i det nærmest kommende nummer. Sådanne bidrag bør normalt ikke overstige 3-4 maskinskrevne A4-sider. Større artikler i tidsskriftet bør i forvejen diskuteres med redaktionen.